关于发展2019年度
阳江市工程造价信息会员的通知

各有关单位：
为做好我市2019年度工程造价信息发布工作，更好地为广大用户提供多元化工程造价信息服务，阳江市工程造价协会委托广东华联软件科技有限公司为我市2019年度工程造价信息服务承办单位。2019年度阳江市工程造价信息会员登记工作从2018年11月1日起开始办理，各有关单位和从业人员可自愿选择所需的信息服务形式。

现将有关具体事项通知如下：

一、网刊合一的服务

1、“阳江市工程造价信息网”为阳江市工程造价站政务网站，网址为www.yjcost.net。

2、“造价168”是为信息会员提供服务的网络平台，网址www.cost168.com。

3、期刊：包括《阳江市工程造价信息》（双月刊）和《阳江市工程造价信息-厂商报价》（季刊）。《阳江市工程造价信息》（双月刊）主办单位为阳江市工程造价站、阳江市工程造价协会，协办单位为广东华联软件科技有限公司;《阳江市工程造价信息-厂商报价》（季刊）主办单位为阳江市工程造价协会，协办单位为广东华联软件科技有限公司。

二、信息会员服务内容

1、赠送2019年《阳江市工程造价信息》（双月刊）、《阳江市工程造价信息-厂商报价》（季刊），含造价管理政策文件、人工价格、材料综合价格、厂商价格信息等；

2、在线查询本市或全省造价站发布的信息价；

3、在线查询全国建材商提供的最新市场价格行情；

4、在线询价服务，获取建材市场报价及供应信息；

5、指标分析工具；

6、“计价优”造价软件服务。
三、办理注意事项

为防止其它网站冒充办理影响到本市会员的利益，要求广大用户按以下方式办理：

1、会员可到市工程造价协会指定地点（设在阳江市漠江路139号原房管局大楼后楼11楼市工程造价站）办理。
协会联系人：冯珊珊
联系电话：0662-3428233  15875185246

2、由广东华联软件科技有限公司承办“阳江市工程造价信息会员”的发展工作，业务员上门服务时，必须出示本人工作证、本人身份证。
承办单位联系人：曾盈
联系电话：020-83643497  17725806155
3、通过正确方式汇款办理

请广大用户按以上联系方式联系相关工作人员，取得相应的汇款办理信息，按照指定方式办理登记、汇款。通过银行转帐或邮局汇款（收款人仅写单位）缴费者，交款后将填写好的信息会员登记表与转帐凭证复印件一起传真0662-3428233 “冯珊珊”收，作为交款凭证。
4、从2018年11月1日起开始办理2019年度“阳江工程造价信息会员”登记手续，全年办理服务。无论何时入会，获得服务的时间都为2019年度（2019年1月1日至2019年12月31日），期刊可补齐全年度。
附件：
一、2019年度阳江市工程造价信息会员类别、服务内容及收费标准
二、2019年度阳江市工程造价信息会员登记表
三、开发票须知

阳江市工程造价协会

                                          2018年11月1日

附件一：
2019年度阳江市工程造价信息会员
类别、服务内容及收费标准
	会员类别

服务内容
	市级会员
	省级会员

	A类会员
	B类会员

	1680元
	1980元

	造价168平台帐号
	1个
	1个

	计价软件套数
	1套
	1套

	指标分析工具
	◆
	◆

	阳江造价信息期刊
	一套
	一套

	信息价查询
	市级
	全省

	供应商推荐服务
	/
	◆

	招聘信息
	/
	◆

	在线询价（条数）
	50
	100

1、可在原有基础上进行追加定制增值服务；

2、根据客户需求，确定服务项目和内容，以及定制询价条数量，费用商议决定

附件二：
造价信息会员登记表
	客户资料
	单 位 名 称

	单 位 地 址

	邮 寄 地 址

	收件人

（联系方式）

	统一信用代码

	增值税发票类型
	普票（  ）专票（  ）

	电   话

	传  真

	邮 箱

	联系人(请填写应用会员)
	网络账号使用者

（姓名）

	账号使用者

（手机号码）

	网络会员用户名（仅限字母或者数字）：

	会员服务期限
	 2019 年 1 月 1 日 至 2019 年 12 月 31 日

	  订购服务内容
	会员类别（      ）: 数量   个，金额      元

	附注：

	会员属性
	类别：（   ）

①建设单位  ②设计单位  ③施工单位  ④造价人员  ⑤专业院校  ⑥咨询公司

⑦供应厂商  ⑧其他

	合计金额：￥        元（大写：                      ）

	服务商基本信息
	单位名称：广东华联软件科技有限公司

银行名称：农行广州解放北路支行
账    号：44031301040003340

	客服姓名：曾盈   座机：020-83643497  手机：17725806155

	QQ：153623722               邮 箱：153623722@qq.com

用户签名确认：              经办人签名：

     填表日期：

注：必须填写邮箱，以便收电子发票。

附件三：

开票须知

开票类型为两种：

1、增值税普通发票（普票为电子版发票，请在登记表中填写清楚开票单位和统一信用代码；如私人汇款需要对公开票的（仅限普票），必须填写客服提供的“委托书”并盖上公章；

2、增值税专用发票（专票为纸质版发票），专票必须是对公汇款，汇款单位与开票单位抬头一致，需给客服提供详细开票资料：(公司名称、地址、统一信用代码、电话、开户行及银行账号）；

3、如发票中需添加备注的，请在征订的同时与客服沟通好。